

# KASTAMONU İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

## DUYURU

Valiliğimizin ve bakanlığımızın talimatları doğrultusunda COVID-19 virüs salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi ve bu salgının etkilerinin azaltılması amacıyla İlimizde nüfus hizmetleri sunulması kapsamında aşağıdaki tedbirlerin alınması uygun görülmüştür.

İlimiz genelinde tüm nüfus müdürlüklerinde dönüşümlü çalışmaya geçilmesi nedeniyle asgari seviyede personel ile hizmetler yürütülecektir.

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, pasaport, sürücü belgesi başvuruları ile adres kayıt işlemi randevu süreleri işlem başına 1 saate çıkarılmıştır.

Randevulu hizmet veren il ve ilçe nüfus müdürlüklerinde randevuya açık masa ve bu masalarda çalışacak personelin 1/3 oranına kadar azaltılmıştır.

Randevusuz hizmet veren il ve ilçe nüfus müdürlüklerinde zorunlu ve acil olan T.C. Kimlik Kartı, pasaport, sürücü belgesi başvuruları ve adres kayıt hizmetlerini karşılayabilecek asgari düzeyde personel bulundurulacaktır.

Randevulu hizmet verilen il ve ilçe nüfus müdürlüklerimizde zorunlu ve acil durumlar dışında randevusuz gelen vatandaşlarımızın başvuru işlemleri alınmayacaktır.

Kimlik Paylaşımı Sistemi ve e-Devlet Kapısı üzerinden temin edilebilen Nüfus Kayıt Örneği, Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi ve Protokol belgesi gibi benzeri belgelere ilişkin talepler karşılanmayacaktır.

Tüm vatandaşlık komisyonu toplantıları 30 Nisan 2020 tarihine kadar ertelenmiştir.

COVID-19 tedbirleri sonlandırılana kadar Müftülük binası 2. katında alınmakta olan randevulu sürücü belgesi başvuruları ile umuma mahsus pasaport başvurularını da il genel meclisi binasının zemin katındaki birimizce alınmaya başlayacaktır.

Hususu damgalı damgalı (yeşil) pasaport başvuruları ile hizmet damgalı (gri) pasaport başvuruları Müftülük binası 2. katında hizmet vermekte olan İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne alınmaya devam edecektir.

COVID-19 tedbirleri sonlandırılana kadar Merkez ilçe Nüfus Müdürlüğü ile İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü resmi tatiller ile hafta sonları hariç öğlen tatili dâhil 08:30-17:30 arasında hizmet verecektir.26.03.2020

**KAMUOYUNA SAYGIYLA DUYURULUR.**